
         ANKER_633_CZ 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ANKER 633 MagGo 10K 
Magnetická bezdrátová nabíječka 

 
 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 
 



   

2 
 

 

Skládací magnetická bezdrátová přenosná nabíječka s kapacitou 10 000 mAh, pouze pro 
iPhone 13 / 13 Pro / 13 Pro Max / 12 / 12 Pro a 12 Pro Max. 
 
 

Klíčové charakteristiky 
 

• 2 v 1: Přenosná nabíječka bezdrátově nabíjí telefon, zatímco praktický skládací stojánek 
telefon podepře pro snadné prohlížení. 

• Průchozí nabíjení: Je vybavena portem USB-C Power Delivery, takže může nabíjet sebe 
i jakékoli kompatibilní přenosné zařízení současně. 

• Magnetické přichycení a nabíjení: Silné magnetické připojení bezpečně udrží váš telefon. 
Stačí nabíječku přicvaknout na zadní stranu telefonu a zařízení se bez problémů napájí. 

• Kompaktní a výkonná: Malá baterie s kapacitou 10 000 mAh obsahuje dostatek energie 
na 1,8násobné nabití iPhonu 13 Pro*. 

• Kompletní ochrana: Ve společnosti Anker dbáme na vaši bezpečnost. Náš systém 
MultiProtect kombinuje ochranu proti přepětí, prevenci zkratu a mnoho dalších 
pokročilých bezpečnostních funkcí, které vám zajistí klid. 

 
 

LED indikátor 

Indikátor bezdrátového 
nabíjení 

Blikající bílá Aktivováno bezdrátové nabíjení 

Svítící bílá Bezdrátové nabíjení 

Rychle blikající bílá Detekovány kovové nebo jiné předměty 

Nesvítí Bezdrátové nabíjení vypnuto 

Indikátor úrovně baterie Blikající bílá Vstup/Výstup baterie 

Svítící bílá Ukazuje aktuální úroveň baterie 

Nesvítí Žádné napájení z baterie 

 
Poznámka: Pokud magnetická baterie překročí teplotní limit, indikátor stavu baterie se 
vypne. Před použitím ji nechte vychladnout. 
 
  

Technické specifikace 
Model:   A1641 
Výstupní porty:  1x bezdrátový, 2x drátový port 
Celkový výstupní výkon:  7,5 W bezdrátové,  
USB-C   20W PD,  
USB-A   18W 
Baterie   10 000 mAh 
Rozměry:   107 x 66,5 x 18,15 mm 
Hmotnost:   218 g 
  
Pozn.: 

• Kapacita 10 000 mAh se skládá ze dvou sériově zapojených baterií s kapacitou 5 000 
mAh. 

• Zařízení mohou používat 20W kabelové nabíjení přes USB-C a 18W kabelové nabíjení 
přes USB-A nebo 7,5W bezdrátové nabíjení. 

• Magnetické a kovové nástavce, jako jsou karty, klíče a pop gripy, budou bránit nabíjení. 

• Po odlepení nálepky z povrchu setřete zbytky pomocí alkoholu. 
 
 
 
 
 



   

3 
 

 

• Tato bezdrátová nabíječka není kompatibilní s jinými pouzdry na telefony než MagSafe, 
například s pouzdry Otterbox Defender. 

• Nepoužívejte adaptér s výstupem 5V/1A (5W) nebo nižším. 

• Bezdrátové nabíječky umožňují pohodlnější nabíjení než kabelové nabíječky, ale 
vzhledem k současné bezdrátové technologii je jejich rychlost nabíjení nižší než u 
kabelových nabíječek. 

• Vysoké teploty snižují rychlost nabíjení a omezují výkon, což se stává všem bezdrátovým 
nabíječkám. Doporučujeme nabíjet zařízení v prostředí s teplotou nižší než 25 °C.  

• Rychlost nabíjení ovlivňuje ochranné pouzdro telefonu i poloha zařízení na bezdrátové 
nabíječce. Čím dále od středu bezdrátové nabíječky bude zařízení umístěno, tím nižší 
bude rychlost nabíjení. 

 
 

Důležité bezpečnostní pokyny 
Při používání tohoto výrobku je třeba vždy dodržovat základní bezpečnostní opatření, včetně 
následujících: 
 
1) Výrobek skladujte na chladném a suchém místě. 
2) Neponechávejte baterii v okolním prostředí s extrémně vysokou teplotou, která může 
způsobit výbuch nebo únik hořlavé kapaliny či plynu. 
3) Použití zdroje napájení nebo nabíječky, které nejsou doporučeny nebo prodávány 
výrobcem výrobku, může mít za následek riziko požáru nebo zranění osob. 
4) Provozní teplota by se měla pohybovat v rozmezí 0 °C až 25 °C. 
5) Výrobek nerozebírejte. V případě potřeby servisu nebo opravy jej odneste kvalifikovanému 
servisnímu pracovníkovi. Nesprávná zpětná montáž může mít za následek riziko požáru 
nebo zranění osob. 
6) Pokud výrobek delší dobu nepoužíváte, měli byste jej jednou za tři měsíce nabít a vybít. 
7) Při nabíjení zařízení může být výrobek pocitově teplý. Jedná se o normální provozní stav 
a neměl by být důvodem k obavám. 
8) Za normálních podmínek se výkon baterie v průběhu několika let snižuje. 
9) Vhození baterie do ohně nebo do horké trouby nebo mechanické rozdrcení či rozřezání 
baterie, které může mít za následek výbuch. 
10) Výrobek nečistěte škodlivými chemikáliemi nebo čisticími prostředky. 
11) Nesprávné použití, pád nebo nadměrné použití síly může způsobit poškození výrobku. 
12) Při likvidaci sekundárních článků nebo baterií uchovávejte články nebo baterie různých 
elektrochemických systémů odděleně od sebe. 
13) Uvědomte si, že vybitá baterie může způsobit požár nebo kouř. Páskou přelepte vývody, 
abyste je izolovali. 
14)  Baterie vystavená extrémně nízkému tlaku vzduchu, který může způsobit výbuch 
nebo únik hořlavé kapaliny či plynu. 
 
 

Prohlášení FCC 
Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma 
podmínkám: (1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí 
akceptovat veškeré přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.  
Upozornění: Změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za 
shodu, mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele k provozu zařízení. 
Poznámka: Toto zařízení bylo testováno a shledáno vyhovujícím limitům pro digitální 
zařízení třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly 
přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení v obytné instalaci. 
Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii.  
a pokud není instalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení 
rádiových komunikací. Neexistuje však žádná záruka, že v konkrétní instalaci k rušení 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


